
 

 

 

DIREÇÃO 

 
 
 
 

PORTARIA N. 029/2013-D 
 
 

Nomeia Chefe e Vice-Chefe do Departamento 

de Ciências Sociais da Fecilcam. 

 

 
O Diretor em exercício da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão 

- Fecilcam - no uso de suas atribuições legais, e considerando os pareceres constantes no 

Protocolado 21790/2013,  

 
 

R E S O L V E: 
 
 

Art. 1º. Ficam nomeados como Chefe e Vice-chefe do Departamento de Ciências 

Sociais da Fecilcam, os Docentes abaixo relacionados: 

 
Chefe: Walmir Ruis Salinas 

Vice-chefe: Jorge Pagliarini Júnior 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

 

 

 

Campo Mourão, 14 de fevereiro de 2013. 

 
 
 

Prof. Éder Rogério Stela 
Diretor em Exercício 

Decreto n. 4884 de 10/06/2009 

 

 

i. e x e


